
ZARZĄDZENIE Nr 92/2025 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 105/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu 

studiów podyplomowych na Politechnice Rzeszowskiej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 105/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu studiów 

podyplomowych na Politechnice Rzeszowskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów podyplomowych Uczelnia 

wydaje absolwentowi studiów podyplomowych świadectwo ukończenia 

studiów podyplomowych.  Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych 

jest wydawane po uregulowaniu wszystkich zobowiązań wobec Uczelni.”; 

2) w § 34 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów podyplomowych Uczelnia 

wydaje absolwentowi studiów podyplomowych na jego wniosek złożony do 

dnia ukończenia tych studiów odpis świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w tłumaczeniu na język angielski.”; 

3) w § 36 w ust. 1 pkt 10) otrzymuje brzmienie: 

„ 10) kopię świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz w przypadku 

wydania kopię odpisu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w 

tłumaczeniu na język angielski;”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 105/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej  

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 8 listopada 2021 r. pozostają bez zmian. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 92/2025 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 18 listopada 2025 r.
	1
	2
	3


